金桂路（规划支路-包公大道）建设工程中标结果公示

金桂路（规划支路-包公大道）建设工程（项目编号：2025ADDGZ50038）评标工作已经结

束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽笃信建设工程有限公司

中标金额：人民币贰佰玖拾伍万玖仟柒佰伍拾捌元柒角叁分(2959758.73元)

评标委员会成员名单：张斌,朱圣元,陈磊,石章鹏,程浩

公示日期： 2025年10月27日